

**Wyjaśnienia nr 1 z dnia 16.07.2014 r.
w odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści Zapytania Ofertowego nr 13/BMSWK/2014**

Strona | 1

Pytanie nr 1

Czy do opisów hoteli, o których mowa w punkcie VI.1.d Zapytania należy załączyć zdjęcia?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wymaga załączania zdjęć do opisów hoteli. Ważne, aby w treści opisu znalazły się informacje wymagane Zapytaniem: tj. standard hoteli, ich położenie (m. in. odległość od Centralnego Dworca Kolejowego w Oslo oraz od Torget w Bergen), wyposażenie pokoi, bezpłatny dostęp do bezprzewodowego Internetu; opisy muszą także zawierać pełne dane teleadresowe hoteli.

Pytanie nr 2

Czy zamiast referencji, które załączyć należy do wykazu zrealizowanych usług, przedstawić można wiadomość e-mail od zamawiającego daną usługę?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z punktem VI.1.e Zapytania do wykazu zrealizowanych usług załączyć należy referencje potwierdzające należyte wykonanie każdej usługi. Referencje te powinny być odręcznie podpisane przez osobę składającą oświadczenie.

Pytanie nr 3

Dla jakiej grupy zawodowej Zamawiający organizuje pobyty w Oslo i Bergen?

Odpowiedź nr 3

Pobyty w Oslo i w Bergen organizowane są przez Zamawiającego dla bibliotekarzy biorących udział w projekcie „Biblioteka miejscem spotkań wielu kultur”.